
En annen side av statistikken viser at det er noen få spillere som har utnerket
seg over lang tid. Håkon Johansen, JIL ski har pr. 1995 hele 39 mestertitler,
fordelt på 15 individuelle, 12 i double og 12 i lag, og det er ingen grunn til å
fio at statistikken slutter der... Kollega Arvid Herland ligger på en sterk andre-
plass med 35 mestertitler (hhv. 11, 12, L2). Deretter er det et..lysar,'til de
neste på lista.

Som sagt så passer bordtennis for alle, men å få de kvinnelige representantene
ned fra fribunen synes vanskelig. Det har giennom tidene bare blitt kåret
kvinnelig jernbanemester 5 ganger. I NSB-sammenheng er
bordtennistyngdepunktet i dag sterkt forankret på østlandet i klubbene JIL
Ski, JIL Oslo S, JIL Grorud og HILNSB. Bergen, som på den aktive siden
forsatt har sterk representasjon, er i jembanens sammenheng forswnnet fra
bordtenniskartet, forhåpentligvis ikke for godt.

Den forholdsvis populære Singleserien som arrangeres av utvalget, ble opprinnelig fpdt som Østlandsserien allerede
på 60-tallet. Den har gjennomgått en "markedstilpassing" giennom tidene, men 

". 
iortsatt ved god helse. Et framsynt

og bra tiltak som ble igangsatt av tidligere ledere for å stimulere til utbredelse av sponen.

Representasjon

Nordisk

Det første nordiske mesterskap vi deltok i var 1969. I beretningen fra 1969 står det slaevet "våre nordiske naboer
ligger langt foran oss, men vi kommer sterkere igjen ved en annen korsvei". Det skulle ta litt tid før man oppnådde
de store resultatene, men i 1988 på hjemmebane skjedde det. 2 plass i lag under40 år (bak Sverige) innkasseres som
mer enn halv seier, for ikke å snakke om seier i lag over 50 år. I tillegg ble det seier i klasse double over 50 år.
Endelig ble det gull, og det var Håkon Johansen (JIL Ski) og Leif Stalsberg (JIL Oslo S) som sto for bragden.

USIC

Vår første USlC-deltakelse var i 1974 i Tyskland (Vest).
USIC var og er en samling av land med deltakere på et
meget høyt internasjonalt nivå. Mange av de pwige
deltakerlandene har helt andre regler for hvilke spillere som
kan delta. Her kan man risikere og møte eks-verdensmesfre
og rekrutteringsspillere som er sønner eller døte av
jernbaneansatte. Siden vi i NSB driver vår idrett med et
annet utgangspunkt og innstilling har derfor resutlatlisten
aldri vært særlig lystelig lesing uten at det har fratatt oss
gleden av å være med og måle krefter mot de gode.
Resultatkrav og målsettinger har blitt satt deretter.

Bordtennisutvalget har fremmet forslag om å få anangere
USIC i Norge i 1998i2000. Fremriden vil vise hvordan (eller
i det hele tatt om) det går. Uansett, det er viktig å ha noen
visjoner og mål for framtiden - i hvert fall kan vi bli verdens-
mestre i arrangering...
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